PAGE

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

 средняя общеобразовательная школа пос. Тейсин

Амурского муниципального района Хабаровского края

ПРИКАЗ

от 27.08.2020 г.                                                                                               № 100-Д

О закреплении за каждым классом отдельного учебного кабинета
В целях предупреждения распространения коронавирусной инфекции (COVID-19) в период неблагополучной эпидемиологической ситуации, во исполнение требований СП 3.1/2.4.3598-20 "Санитарно-эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации режима работы образовательных организаций и других объектов социальной инфраструктуры для детей и молодежи в условиях распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)", методических рекомендаций MP 3.1/2.4.0178/1-20 «Рекомендации по организации работы образовательных организаций в условиях сохранения рисков распространения COVID-19»
ПРИКАЗЫВАЮ

1. Закрепить за каждым классным коллективом следующие учебные кабинеты:
1.1. 1 класс – кабинет начальных классов, учитель Шадрина З.П.,

1.2. 2 класс – кабинет начальных классов, учитель Ермакова И.А.,

1.3. 3 класс – кабинет начальных классов, учитель Хвадина О.И.,

1.4. 4 класс – кабинет начальных классов, учитель Шадрина З.П.,

1.5. 5 класс – кабинет естествознания, учитель Соколова М.В.,

1.6. 6 класс – кабинет английского языка, учитель Петрова Ю.А.,

1.7. 7 класс – кабинет физики, учитель Андриевская А.Н.,

1.8. 8 класс – кабинет информатики, учитель Горбач Т.В.,

1.9. 9 класс – кабинет литературы, учитель Буцик В.Г., Демидова С.В.,

1.10. 10 класс – кабинет истории, учитель Гавриленко О.В.,

1.11. 11 класс – кабинет русского языка, учитель Солдатова Т.В.

2. Муратовой Т.В., зам. директора по УВР, организовать обучение учащихся в закрепленных кабинетах по всем предметам, за исключением занятий, требующих специального оборудования (в т.ч. физическая культура, изобразительное искусство, технология, физика, химия, информатика).

3.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Директор школы

Е.С. Котельникова
Ознакомлены:
[image: image1.png]